
MATERIALE PENTRU INSTALATII ELECTRICE SI AUTOMATIZARI

I.D.: 48291082

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.138,53 RON - 5.138,53 RON

Descriere: Nr. Denumirea resursei materiale U.M. Consumuri Pret lei Total TVA crt. fara TVA 1 Tablou echipat protectii pompa BUC 1 2500,00 2500,00 500,00 2 Hidro Tablou 12m ip65 BUC 1 200,00 200,00 40,00 3 myym 3x6 m 5 21,50 107,50 21,50 4 Ex9pn-s 1pn c20 intr aut 1m BUC 2 55,00 110,00 22,00 5 Ex 9Bs3 3p c25A intr aut 3p BUC 1 220,00 220,00 44,00 6 Priza schuko 2p Hydro aplicata ip55 BUC 1 80,00 80,00 16,00 7 Doza aplicata 100x100 BUC 1 45,00 45,00 9,00 8 banda izolatoare BUC 2 7,65 15,30 3,06 9 Morsete de 16 mmp BUC 5 36,00 180,00 36,00 10 manopera BUC 1 1680,73 1680,73 336,15 TOTAL 5138,53 976,32
TOTAL GENERAL 6114,85
